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泉州市丰泽区大唐国文幼儿园,统一社会信用代
码:523505035616976536，现依据《中华人民共和国民办
教育促进法》《民办非企业单位登记管理暂行条例》有
关规定,拟向丰泽区教育局、丰泽区民政局申请注销登
记,现已成立清算小组,与本单位有债务债权关系的单
位和个人请于45个工作日内向我单位申报债权债务,逾
期法律后果自负!

特此公告。
联系人:郑秋丽 电话:13599724789
地址:泉州市丰泽区泉秀路盛世融城8号楼

泉州市丰泽区大唐国文幼儿园清算小组
2024年8月13日

清算公告

近日，国家电网福建
电力“双满意”（东山龙江
韵）共产党员服务队对东
山县沿海供区线路进行全
方位检查，确保发现隐患
及时排除，为开渔季用电
高峰期提前做好准备。

在长达 3 个多月的休
渔期后，停靠在码头沿岸
的渔船由于海上潮气重、
盐分高极易腐蚀受损，从 7
月起，很多渔民便开始为
渔船除锈、补漆、检查照明
设备和船体设施，为开渔
出海做好准备工作。同
样，在靠近码头和港口的
制冰厂、水产加工企业等
客户，户外专变供电设施
也不可避免受到海风海水
的侵蚀，加之开渔期来临，

渔港附近的用电量不断增
加，给供电可靠性带来考
验。

为保障渔民开渔季用
电无忧，该公司提前部署，
组织供电所台区经理、共
产党员服务队队员，深入
各个码头渔港，对涉及的
变电站、重点线路等设备
开展特巡，利用测温仪着
重对电气设备接头、线夹
等关键部位进行测温，保
证线路安全稳定运行。同
时，共产党员服务队队员
还协助渔民对靠岸渔船低
压控制箱、供电线路和开
关、刀闸、发电机等进行安
全检查，发现隐患及时处
理，做到早发现、早预警、
早处置，全力保障渔港船

用电、岸用电、仓储用电稳
定可靠。

“今后几个月，码头运
送过来的活鲜数量增多，
大家在卸货的时候要注意
用电安全，不要湿手去插
拔电源，地面潮湿容易导
电，不要把插线板放置地
面，谨防触电。”共产党员
服务队殷殷叮嘱道。

下一步，该公司将持
续结合“迎峰度夏”工作，
加大渔业用电线路、设备
巡视检查力度，并通过上
门走访、电话沟通等多种
方式，实时掌握各涉渔企
业用电情况，确保开渔后
东山县水产加工企业、海
鲜电商等客户用电安全稳
定运行。 （郑松清）

国网漳州供电公司：提前部署 为开渔季用电保驾护航

吃个午饭的时间就能做医美、一顿大餐的费用就能购买医美项目、打开手机APP

就能预约时间……近年来在“颜值经济”的驱动下，轻医美市场占比快速提升，保持着

每年15%以上的规模增长。而轻医美项目受热捧的同时，也逐渐成为消费纠纷“重灾

区”。专家认为，中国轻医美市场快速发展，整个市场发展潜力巨大。为了规范该领

域，相关部门应加大监管力度，帮助提高消费者的辨识能力和自我保护意识。

为了在开学季、求职季“惊艳亮相”，不少学生族选
择在暑期长假中“偷偷变美”。此外，轻医美之“轻”、微
整形之“微”，让人误以为操作简单、风险极低。

暑期医美的特点和表现，决定了学生的健康很
容易在此期间受到伤害。这几年，“美容不成反毁
容”之类事件在学生中时有发生。并且，医美对学生
的伤害还容易形成多重叠加。比如学生的身心尚未
完全发育成熟，过度推荐项目后容易出现“植入体尺
寸不合”等现象。毕业生想就业，支付能力低，但有
超前消费习惯，“套路贷”、消费欺诈等就更容易在此
期间来围猎学生，导致暑期医美欺诈容易变成一个

“复合体”。
对此首先要“在医言医”，通过增加优质医美供

给、打击医美欺诈、优化医美行业生态等举措为学生
化解风险。此外，还要通过医教结合，用分散服务为
暑期集中服务“削峰”，以及强化学生审美观教育，让
更多学生选择自然美和差异美。对暑期医美欺诈，
还应与其他相关欺诈一同整治，并大幅加大整治的
力度，等等。

轻医美为消费者带来了便捷和选择，但也存在
诸多问题和挑战，业内人士建议通过加强监管、提高
行业规范度和消费者自我保护意识，确保医美市场
的健康发展：

一是加强对各大电商平台、直播间的监管。“通
过‘好评返现’等行为诱导用户发图，既是虚假宣传，
也涉嫌违法违规发布医疗广告。”广州大学法学院教
授欧卫安认为，对于医疗范畴的广告，国家法律有着
明确规定，要严格监管上述网络消费平台“好评返
现”等变相医美广告的行为。

二是加强对医美机构操作合规化的监管。刘艳
华介绍，目前很多消费者通过非法医美造成了人身
伤害，有的甚至因打玻尿酸导致失明。对此她建议，
政府和相关部门应加强对医美市场的监管，建立健
全医美机构的资质认证和监管制度；加强对医美从
业人员的培训和考核，提高医美从业人员的专业素
养和操作技能。

三是加强消费者科普教育。在“无痛、微创、见
效快”等广告效应的吸引下，不少消费者忽视了轻医
美本质上也是医疗美容，缺少警惕意识和风险预
估。欧卫安建议多渠道向公众普及医美知识，提高
消费者的辨识能力和自我保护意识。此外，还应该
引导大众理性看待“颜值焦虑”，学会欣赏自己，不要
陷入无止境的负面情绪和认知。

记者调查发现，轻医美乱象问题频发的背后，主
要包括以下三大问题。

首先，拼投放、拼引流，电商平台诱导美容机构打
价格战。“在小红书上，医美机构不能打广告，只能投
放‘表单’，就是展示各种项目的费用，消费者点击进
去之后，就有医美机构客服一对一接单。”广州一家医
疗美容机构的负责人告诉记者，为了网上拉客，该医
美机构设置了几十人的“电销团队”。

深圳某医疗美容机构负责人吴贵川介绍，在电商
和新媒体平台中，正规医美机构不可以去介绍产品技
术、医生亮点，只能露出一个产品名字和价格，到最后
就成为各家“价格战”。

上海消保委的通报显示，美容、医美等相关投诉
主要问题之一就是：以低价为噱头吸引消费者，实际
消费时却以多重话术诱导加价下单。

“让我做完项目后在APP上发对比图，就可以返
现，或者赠送项目。”佛山市消费者张小姐告诉记者，
她认为做的医美项目并不符合预期，但是医美机构说
可以“好评返现”“发图赠项目”，于是自己就照做了。

其次，耗材重复使用，医美机构侵害消费者权益
事件仍有发生。尽管国家有关部门对医疗美容行为
有明确管理规定，必须遵循“场地、人员、设备”的“三
管理”，但是，一名医美行业内部人士告诉记者，正规
医疗美容机构中也不乏“门道”，需要搭配耗材使用的
光电类项目问题尤其突出——有正规操作人员二次
售卖“探头”，或者在注射项目时做手脚——给顾客看
的针剂和实际注射的不一样。

比如做热玛吉，仪器探头是一次性的，因此有人专
门去医美机构回收用过的探头，内部人士称“拿回去捣
鼓一下，可以通过软件破解，消除数据后再低价转卖出
去”。深圳半岛医疗集团公共关系部总监刘新星告诉
记者，如果探头重复使用很可能会引起皮肤感染。

此外，医疗器械网络违法销售，进一步滋生医美机
构乱象。广州一家医疗科技有限公司的负责人告诉记
者，目前随着网络社交分享平台的流行和网购医疗器
械便利化，有的消费者甚至自行在网上购买了原本只
能用于涂抹的产品，到医疗美容机构找专业的人注射。

“如现在很火的‘铂金三文鱼’水光，实际是‘械’
字号二类医疗器械，网上可以轻易购买到，一些不负
责任的医美机构还会帮顾客注射。”上述医疗科技公
司负责人说，此外，部分网购产品可能存在鱼龙混杂
的问题，“一些网店并不具备销售医疗器械的资质，但
依然销售二类医疗器械，这种情况下，销售的产品则
很有可能是假冒伪劣产品”。

记者了解到，网售假冒医疗器械尤其是注射类产
品的现象多发。今年 3月，重庆警方破获一起涉医疗

美容行业生产、销售假药案，
捣毁 3 家销售假药的医美机
构和 2 处生产假药的“黑窝
点”，查扣假冒伪劣肉毒素 9
万余瓶、麻膏 150 余公斤，涉
案金额超2亿元。

“ 水 光 针 299”“ 光 子 嫩 肤 99”“ 刷 酸
399”……广州的吴女士打开团购APP，在“美
学美容”栏目下看到，广州市内的多家医疗美
容机构在该平台上推出了团购套餐，有的项
目消费量高达5000次。

页面上还有不少消费者展示了“玻尿酸
填充下巴前后对比图”“假体隆鼻 3天后效果
分享图”“双眼皮术前后对比图”等。实惠的
价格、真人展示、客服一对一指导，这都让吴
女士跃跃欲试。

近年来，轻医美已成为推动医美市场增
长的强劲动力，水光针、光子嫩肤、热玛吉等
都是常见的轻医美项目。广东省第二人民医
院整形美容科主治医师刘艳华介绍，轻医美
是介于手术整形和生活美容之间的专业医疗
美容项目，是通过无创或微创医学疗法，用先
进的产品、器械、医学手段等满足求美诉求。

这些项目通常通过注射、激光等方式，针
对肌肤的多种问题进行改善，如淡化皱纹、美
白肤色、提升肌肤紧致度等。因治疗时间短，
不少人称之为“午餐式”美容——吃个午饭的
时间即可完成，不影响正常工作。

然而，便捷性和低门槛的背后，轻医美带
来的问题也愈发凸显。上海市消保委的数据
显示，2023年上海市消保委系统受理美容、医
美等相关投诉 9773件。突出问题有：美容抗
衰、轻医美服务水平良莠不齐，消费者维权举
证难；机构夸大效果、以低价为噱头吸引消费
者，实际消费时却以多重话术诱导加价下单；
机构存在经营资质不全、收费不透明、价格不
公示等情况。

此外，记者调查还发现，不少线下工作室、
美容院甚至美甲店也打起了医美擦边球。这
些机构往往不具备专业医疗设备和资质，但为
了追求利润，却擅自开展医美项目。今年以
来，全国已有多地查处涉及轻医美的相关案
件，今年5月，兰州警方通报，捣毁家庭式医美

“黑诊所”6处，警方查处用于存放肉毒素仓库3
处，查获注射用A型肉毒杆菌等3万余件。
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低价引流
“团购”“秒杀”受热捧

价格战“厮杀”
轻医美问题频发

加强“合规化”管理
行业监管刻不容缓

暑期“医美热”
别灼伤了学生的健康
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中国体育彩票福建22选5第24215期开奖公告

开奖日期：2024年8月12日
本期开奖号码：05 07 08 12 21
本期出球顺序：21 08 12 05 07

本期销售金额：205390元。

本期特等奖出自：福州3501021208门店（1注），厦门

3502090630门店（1注），泉州3505018822门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年10月11日，逾期作弃奖处理。

第 24216期开售时间：2024年 8月 12日 20:10:00。
止售时间：2024年8月13日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24215期开奖公告
开奖日期：2024年8月12日

本期开奖号码：02+04+05+15+21+24+26 31
本期出球顺序：21+04+24+02+15+05+26 31

本期销售金额：
1340326元。

1357564.12元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2024 年 10 月 11
日，逾期作弃奖处理。

第 24216期开售
时间：2024年 8月 12
日 20:10:00。 止 售
时 间 ：2024 年 8 月
13日 20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24215期开奖公告
开奖日期：2024年8月12日 本期开奖号码：8 7 7

本期全国销售金额 41673728元，本省
（区、市）销售金额665218元。

13701315.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 10月 11日，

逾期作弃奖处理。
第 24216期开售时间：2024年 8月 12日

21:10:00。止售时间：2024年8月13日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24215期开奖公告
开奖日期：2024年8月12日

本期开奖号码：8 7 7 5 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20272028元。

93130236.40 元 奖 金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年10月11日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注
491注

7565注

单注奖金

19706元
50元
6元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

61注

61注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

6100000元

6100000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

15453注

14865注

0注

本地中奖注数

307注

260注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

中国体育彩票福建31选7附加第24215期开奖公告
开奖日期：2024年8月12日

本期开奖号码：02+04+05+15+21+24+26 31
本期出球顺序：21+04+24+02+15+05+26 31

本期销售金额：1144762
元。

1180537元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为2024
年10月11日，逾期作弃奖处
理。

第 24216期开售时间：
2024年 8月 12日 20:10:00。
止售时间：2024年 8月 13日
20:00:00。

中国体育彩票超级大乐透第24093期开奖公告
开奖日期：2024年8月12日

本期出球顺序：16+29+28+26+24 08+12
本期开奖号码：16+24+26+28+29 08+12

本期全国销售金额：
267469695元。

本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：内蒙古

（基本1注）、广西（基本1注）。
933160955.97元奖金滚

入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024

年10月11日，逾期作弃奖处
理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
296注
980注

1,335注
266注
11注
0注

54注
952注

0注
0注
0注

417注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注

42注
64注

2,833注
27,867注

单注奖金
0元

55,454元
1,200元

200元
20元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
2注
0注

73注
32注

117注
689注

13,492注
20,742注
25,395注

658,045注
7,031,376注

---

单注奖金
10,000,000元

---
160,783元
128,626元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
20000000元

0元
11737159元
4116032元
1170000元
2067000元
4047600元
4148400元
2539500元
9870675元

35156880元
94,853,246元


